

Formularul nr. 7

Obiectivul: CAUSENI

Obiectul: Primaria satului Hagimus r Causeni

Devizul: Reparatia acoperisului sarpant si tavanului salii festive a Casei de Cultura din sHagimus rl Causeni

Deviz local Nr. 20.13.1

Valoarea de deviz 1 895 468,24 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	1377,1	39,8504	54877,986
					37,8504	52123,786
2	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	1377,1	12,4626	17162,246
					9,4626	13030,946
3	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	137,7	8,3598	1151,144
					7,3598	1013,444
4	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	116	8,3598	969,737
					7,3598	853,737
5	RpCM3 3B	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare.	m2	410	122,968	50416,88
					120,911	49573,51
6	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	218,5	16,1439	3527,442
					14,1939	3101,367
7	RpCO5 6C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	628,5	13,1425	8260,061
					13,1425	8260,061
8	RplzC4 5B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare).	m3	78,7	81,8214	6439,344
					53,6214	4220,004
9	TsC03G 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III.	100m 3	0,27	260	70,2
					0	0
10	Trl1AA0	Incarcarea materialelor din grupa A -	t	11,1	28,9135	320,94

	4C3	usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.			28,9135	320,94
11	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 5 km.	t	55,5	26,5 0	1470,75 0
12	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.противоконденсатная пленка	m2	1377,1	23,3123 13,1425	32103,299 18098,537
13	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.обрешетка 100*30мм -9,96м3	m2	1377,1	61,2104 24,7079	84292,842 34025,249
14	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100 m2	8,63	1139,7727 373,7727	9836,238 3225,658
15	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2	8,63	1016,2812 166,1212	8770,507 1433,626
16	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.прмжимная доска 40*25мм -1,33м3	m3	1,33	6868,715 1182,825	9135,391 1573,157
17	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,33	290,1645 44,6845	385,919 59,43
18	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.tabla profilata LK30	m2	1377,1	254,9503 63,084	351091,989 86872,976
19	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.retinator de zapada suruburi SW 4.8*28mm -220 buc suruburi SL2 4.8*20mm -220 buc	m	88	72,417 5,257	6372,696 462,616
20	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri,	kg	613,45	47,1171 11,0397	28903,985 6772,304
21	pret piata	Болт М8	buc	392	5,25 0	2058 0
22	CL18A	Confectii metalice diverse din profile	kg	0,6	30,7861	18,472

		lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.			11,0397	6,624
23	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,61	215,5023	131,456
					125,6423	76,642
24	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t	0,61	497,6174	303,547
					200,8174	122,499
25	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Dn120mm.	m	138	252,4208	34834,07
					15,771	2176,398
26	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.Dn10mm	m	153,2	170,7523	26159,258
					18,3995	2818,803
27	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.окрашенный лист жести толщ 0,5мм	m2	7	246,919	1728,433
					42,056	294,392
28	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.фасонный элемент конька	m	98	74,417	7292,866
					5,257	515,186
29	CK28A	Tavane suspendate executate pe santier din lemn de stejar.деревянная подшивка потолка новая доска 100*30h -19.36m3	m2	645,5	287,9538	185874,146
					144,5675	93318,321
30	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	19,36	50,8325	984,117
					13,1425	254,439
31	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	19,36	290,1645	5617,585
					44,6845	865,092
32	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.гидроизаляционная пленка	m2	645,5	23,3123	15048,057
					13,1425	8483,484
33	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% .существующии керамзитовый гравии	m3	77,46	112,6377	8724,916
					84,6377	6556,036
34	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante,	m3	96,83	1784,5965	172802,479

		sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice cimentoplast Y=200kg/m3			236,565	22906,589
35	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.ходовые доски 150*25мм 0,34м3	m3	0,34	6868,715	2335,363
					1182,825	402,161
36	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,34	290,1645	98,656
					44,6845	15,193
37	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.Mc1	kg	11,13	54,0662	601,757
					11,0397	122,872
38	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.деревянный	m3	0,15	6868,715	1030,307
					1182,825	177,424
39	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,15	290,1645	43,525
					44,6845	6,703
40	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	420	375,729	157806,18
					115,654	48574,68
41	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane , cu înălțimea pînă la 4 m .tavane fara izolatie gips carton gr9.5mm	m2	12,84	626,9249	8049,716
					100,4087	1289,248
42	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).	m2	420	68,847	28915,74
					31,542	13247,64

Total ore manopera (ore)	9268,628
Total greutate materiale (tone)	0

Total		1336018,244
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	116940,426
Total		1452958,67
Cheltuieli de transport	4,0000%	32659,247
Total		1485617,916
Cheltuieli pentru depozitare	0,4000%	3265,925
Total		1488883,841
Cheltuieli de regie	3,0000%	44666,515
Total		1533550,356
Beneficiu de deviz	3,0000%	46006,511

Total General fara TVA	1579556,867
-------------------------------	--------------------

TVA (20%)	315911,373
TOTAL GENERAL	1895468,24
Inclusiv salariul	487251,774

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)